
 

 

 

КАРАКТЕРИСТИКИ: 
 

 Броење на различни валути (MKD,EUR,USD, 
CHF, GBP) 

 Различни модови на броење (броење на 
различни валути (mix count), броење на 
една деноминација (dd count), броење (pcs 
count) 

 Вграден LCD дисплеј – 2.8” графички LCD 

 Едноставно одржување на уредот  

 Лесна надоградба на софтверот – со SD 
картичка 

 

 

 

 

 

 

СИГУРНОСНИ 

СИСТЕМИ:  

 Видео надзор 

 Алармни системи и радио 

врски 

 Детекција и дојава на 

пожар  

 Контрола на пристап и 

евиденција на работно 

време 

 Автоматика за врати, рампи 

и паркинг системи 

 Домофонија и 

видеодомофонија  

 ИТ и мрежни системи 

 Банкарска опрема 

 Специјални сигурносни 

производи 

 Озвучување на објекти 

 

 

 

 

 

 

КОНТАКТ: 
 

ДТУ Визард Системи  ДООЕЛ  
Ул. Црноризец Храбар бр. 32  
1000 Скопје 
Тел: +389 2 246 9999  
Web: www.wizard.com.mk    
E-mail: contact@wizard.com.mk 

 

Механизам 
 

Ролер фрикциски систем 
 

Детекција на фалсификати UV, MG,IR 

Капацитет на хопер 
 

Max. 500 банкноти 
 

Капацитет на стакер Max. 200 банкноти 

Брзина на броење 900 / 1200 / 1500  банкноти 
/мин. 

Расположливи валути MKD,EUR,USD, CHF, GBP 

Големина на банкнота 60 X 85 X 0.08mm ~ 100 X 190 X 
0.12mm 

Дисплеј 2.8” графички LCD 

Напојување 100 ~ 240V AC, 50/60Hz 
 

Потрошувачка 
 

Max. 40W 
 

Димензии (mm) 
 

285(W) X 270 (D) X 280 (H) 

Тежина 7,2 kg 

Интерфејс RS-232 X 1      
USB X 1    

Опции Надворешен дисплеј 
Термички принтер 
 

 

БРОЈАЧ НА БАНКНОТИ  NC-3500 

СПЕЦИФИКАЦИЈА: 
 

КРАТОК ОПИС: 
 
NC 3500  - Шалтерски бројач, со напредна технологија за детекција. Поседува различни 
и корисни модови за броење и функции со што ја задоволува побарувачката на 
клиентите денес. 
 

ДОСТАПНИ УСЛУГИ: 
 

 Техничка подршка 

 Инсталација и подесување 

 Одржување 

 Гаранциски период 

 

 

www.wizard.com.mk 
ISO 9001:2008 >ISO 14001:2004 

„За свет во кој зборот грижа не постои“ 
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